连妇保〔2012〕20号
关于调整安全生产委员会的通知

各科室：

为加强医院安全生产管理工作的领导，现将我院安全生产委员会做如下调整，见附件。望认真履行委员会职责。
二○一二年四月十三日

主题词：调整  安全  委员会
连云港市妇幼保健院办公室         2012年4月13日印发

                                           共印60份
附件：

连云港市妇幼保健院安全生产委员会的名单
主  任：施庆喜  邵亚玲

副主任：程学亮  顾  扬  王泰康

成  员：施庆喜  邵亚玲  程学亮   顾  扬   王泰康
 许  成  陈  健  丁  贤   单  玲   卢  云
彭润民  潘  箐  王庆贤   李广霞   赵粉凤
华跃进  崔爱瑛  王  义   庄焕自

办公室主任：王泰康 (兼)
秘  书：庄焕自